
 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA E ARTIGIANATO 
"FEDELE  LAMPERTICO"   

Viale GG. Trissino, 30 – 36100 VICENZA 
 0444/504324 r.a.- C.F. 80014770244 –  www.lampertico.gov.it  

VIRI05000V@pec.istruzione.it – VIRI05000V@istruzione.it 
 

 

 

ESTRATTO DEL Verbale del Consiglio di Istituto n. 2 del 26 ottobre 2017 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N.5 

 

 

L’anno 2017 addì ventisei del mese di ottobre alle ore 18.00 si riunisce il Consiglio dell’IPSIA 

Lampertico di Vicenza nella sede centrale, in seguito a convocazione prot. n. 4162 del 19/10/2017. 

 

Si esegue l’appello dal quale risultano: 

    Presenti Assenti 

1.  DELPARI Aldo Dir. Scolastico 

Presidente Giunta Esecutiv. 

x  

2.  CANALE  Tommaso Rappresentante Docenti x  

3.  RIGON  Carla Rappresentante Docenti x  

4.  ZORDAN  Doriano Rappresentante Docenti x  

5.  BORESI  Franco  Rappresentante Docenti x  

6.  SPALLUTO  Domenico Rappresentante Docenti x  

7.  RIZZO  Alessandra Rappresentante Docenti x  

8.  ANDRIGHETTO  Roberto Rappresentante Docenti x  

9.  PAULETTO  Bruno Rappresentante Docenti x  

10.  TOMASELLI Francesco Rappresentante A.t.a.  x 

11.  GASPARINI  Morena Rappresentante Genitori x  

12.  FRANZOIA  Nicolo’ Rappresentante Genitori  

Presidente Cons. di Istituto 

x  

13.  BERTOLDO Daniele Rappresentante Genitori x  

14.  ODURO KWATENG Jude Rappresentante Studenti 5CM  x 

15.  SCHIAVO  Devis Rappresentante Studenti 5ACH x  

16.  BENATO Enrico Rappresentante Studenti 5AOD x  

17.  MONKA Sonja Rappresentante Studenti 5AOD x  

Accertata la validità dell’adunanza, il Presidente dichiara aperta la seduta per trattare il seguente ordine del 
giorno:  

…….omissis…… 
 
 

5. FSE-PON 2014-2020 Approvazione progetto “Facc-IO-imparo-i laboratori del sapere” e corrispondente 

inserimento nel programma annuale 

 
…….omissis…… 

  

http://www.lampertico.gov.it/
mailto:VIRI05000V@pec.istruzione.it
mailto:VIRI05000V@istruzione.it


 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA E ARTIGIANATO 

"FEDELE  LAMPERTICO"   
Viale GG. Trissino, 30 – 36100 VICENZA 

 0444/504324 r.a.- C.F. 80014770244 –  www.lampertico.gov.it  
VIRI05000V@pec.istruzione.it – VIRI05000V@istruzione.it 

 

Trattasi dell’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio, nonché 

per garantire l'apertura delle scuole oltre l'orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 

periferiche”. 
Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa.  
Azione 10.1.1 — Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.  

Autorizzazione progetto FACC-IO-IMPARO – I LABORATORI DEL SAPER FARE 

 

Sotto azione Codice identificativo progetto 
Codice di protocollo 

progetto 

Titolo progetto Totale autorizzato 

10. 1. 1 A 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-41 AOODGEFID 28621 

13/07/2017 
FACC-IO-IMPARO – 

I LABORATORI 

DEL SAPER FARE 

€ 39.774,00 

 

Il Consiglio di Istituto 
 

 VISTA l'autorizzazione del progetto FACC-IO-IMPARO – I LABORATORI DEL SAPER FARE con 
identificativo 10.1.1A - FSEPON-VE-2017-41 di cui alla nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/31715, Roma, 
24 luglio 2017; 

 VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data 
odierna; 

DELIBERA 

L’ assunzione in bilancio del finanziamento previsto in Entrata all’Aggregato 04 voce 01 “Finanziamenti 

UE” ed in Uscita nell’aggregato di spesa P08 “Inclusione scolastica”.  

La presente delibera è pubblicata sul sito web dell'istituto www.lampertico.gov.it  

 

…….omissis…… 

Null’altro emergendo, la seduta viene tolta alle ore 20.00 

 
   La Segretaria Verbalizzante     Il Presidente del Consiglio d'Istituto 

Prof.ssa Alessandra Rizzo       Sig. Nicolò Franzoia 

Per copia conforme 

Vicenza, 26/10/2017 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Aldo Delpari 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del C.D. Codice dell'Amministrazione 
Digitale E normativa connessa 

art. 3,c. 2, D.Lgv. 39/1993 

 
Q:\1 - PON - INCLUSIONE SOCIALE\Delibera assunzione bilancio P08.docx 

http://www.lampertico.gov.it/
mailto:VIRI05000V@pec.istruzione.it
mailto:VIRI05000V@istruzione.it

